供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：理化生实验室装备采购项目
项目编号： JSZC-320682-JZCG-C2024-0074
评审日期：2024.11.19
	序号
	供应商名称
	最后报价
（元）
	总得分
	排名

	1
	南京百伦斯智能科技有限公司
	1950618
	97.50
	1

	2
	南京麦尚环境科技有限公司
	2125472
	[bookmark: _GoBack]77.53
	2

	3
	南京智创信息科技有限公司
	2138275
	72.87
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
